
CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT

práci v akreditované, moderní a prosperující nemocnici, která se stabilně rozvíjí 
práci v přátelském kolektivu s podporou zkušených kolegů specialistů
podpora primářky při vzdělávání, osobním i profesním rozvoji
podpora při dosažení atestace v co nejrychlejším termínu
výhodné platové podmínky dané nařízením vlády pro příspěvkové organizace s
příslušnými příplatky, osobními ohodnoceními a odměnami
možnost zažádat o přidělení bytu či náborového příspěvku
široké spektrum zaměstnaneckých benefitů 
5 týdnů řádné dovolené +2 dny placené volno pro osobní účely
dotované stravování v areálu nemocnice 

KONTAKT

+ 420 569 472 206

www.nemhb.cz

doubravka.nemeckova@onhb.cz

Ing. Doubravka Němečková - vedoucí personálního oddělení

Pokud stále váháte, přijďte si prohlédnout naše pracoviště na osobní
schůzce s primářkou oddělení v rámci „ DEN NA ODDĚLENÍ“.

O NAŠEM ODDĚLENÍ

Oční oddělení se zabývá léčbou závažnějších očních onemocnění vyžadujících hospitalizaci a důslednou předoperační 
i pooperační péčí o pacienty. Provádějí se zde operace šedého zákalu, operace sítnice a sklivce, operace zeleného
zákalu, různé typy transplantací rohovky, operace poklesu či patologického postavení víček, operace spojivky, operace
kožních nádorů v očním okolí, plastické operace očního okolí, od začátku roku 2020 i biologická léčba očních
onemocnění pomocí antiVEGF preparátů.

TĚŠÍME SE NA VÁS

MUDr. Lucia Hrčková- primářka oddělení
+ 420 569 472 471

lucia.hrckova@onhb.cz


